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Ville - Club

NOM Prénom

BARRES

GA | DEPARTEMENT 69 / CHAMPIONNAT DEPART
a VILLEFRANCHE SUR SAONE du 25/01/2020 au 26/01/2020

Catégorie n° 0080 - Regionale 16-17 ans GAF (1)
Palmares général Individuel: France validé le 27/01/20

POUTRE

COMPETITION

Niveau Département

GRIGNY - GRIGNY EVOLUTION GYM

LYON - GYM LYON METROPOLE

LYON - GYM LYON METROPOLE

FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS

VILLEFRANCHE SUR SAONE - FEMINA GYMNIQUE DE VILLEFRANC ...

a ~» W N B

TEYRE Magélis
HAIRY Ines
BONIN Pauline
GUINAND Loane
POLLET Lucie

11.500
10.850
11.000
10.800
10.650

10.266
9.533
10.100
9.166
9.100

10.166
10.033
9.900
9.800
8.533

11.900
11.400
10.633
8.266
8.800

43.832
41.816
41.633
38.032
37.083
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